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7 doia
Plan dachodow budzetu gminy na 2011 r.
w obych
z lego:
Przewidywane biezace majatkowe
: wykonanie za Plan na rok
Dziall Rozdzial] § Tresé ok 2010 2011
1 2 3 4 5 B ¥ 8
010 Rolnictwo i fowiectwo
01041 Program Rozwoju -
Obszaraw Wisjskich 2007-
2013
6258 |Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycyi gmin, 666 938,00 987 500,00 987 500,00
pozyEkane z innych i_l'ﬁde{
01041 666 938,00 987 500,00 0,00 987 500,00
01085 Pozostata dziatalnoss

0770 Webywy 2 tytuhu odplatnego
nabycia prawa wiasnode

oraz prawa uzytkowania 45 000,00 20 000,00 90 000,00
wieczystego nieruchomosc

2010 |Dotacie celowe otrzymane z
budZety panstwa na
realizacje zadan biezacych
z 2akresu administragi 142 9452 45
rzgdowe] oraz innych zadan
zieconych gminie
[Fafarkom gmin getaw=ami

01095 187 992,45 50 000,00 0,00 90 000,00

010 854 930,45 1 077 500,00 0,00 1 077 500,00

020 Lesnictwo

02095 Fozgstata driatalnosc

0750 |Dochody z najmu i
dzierzawy skiadnikdw
majgtkowych Skarbu
Panstwa, jesdnostek
samorzadu terytonalnego

i yatiiidiosol 9 2 000,00 2 200,00 2200,00
zaliczanych do sekiora
finansdw publicznych craz
inncyh uméw o podobnym
charakieza

02085 2 000,00 2 200,00 2 200,00 0,00

020 2 000,00 2 200,00 2 200,00 0,00

400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz | wodg

40002 Dastarcrania wody
0970 |W Z réEnych
dﬂﬁaw ¥ 763,00
40002 763,00 0,00 0,00 0,00
400 763,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka
migszkaniowa [
70005 Gospodarka gruntami i |

nieruchomosciami |




0470

Wehywy z optat za zarzad,
urytkowanie | urytkowanie
wigcryste nieruchomadci

6 000,00

6 000,00

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy skfadnikdw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu tendtorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansdw publicznych craz
inncyh umdw o podobnym
charakiorze

20 000,00

40 000.00

40 000,00

070

Wphray 7 fytulu odpdatnego
nabycia prawa wiaznosc
oraz prawa uzytkowania
wiecZystego nleruchomoscl

107 000,00

210 000.00

0830

YWohrwy z ustug

45 000,00

50 000.00

50 000,00

210 000,00

0870

Wihywy 2& sprzedazy
skiadnikdw majatkowych

5 000,00

12 000,00

12 000,00

0810

Cdsetki od nisterminowych
wptat z tytutu podatkow i
optat

1 600,00

0920

Pozostate odsetki

3 000.00

4 500.00

4 500.00

0870

Wphrwy z réznych
dochodow

10 000,00

20 000.00

20 000.00

70005

191 000,00

242 500,00

120 500,00

222 000,00

70095

Pozostala dzistalnoge

0920

FPozostate pdsetki

303.00

500.00 |

S00.00

0970

Wiohrwy z réinych
dochoddaw

15 000,00

15 000,00

15 000,00

70095

4156 303,00

15 600,00

16 500,00

0,00

700

206 303,00

358 000,00

136 000,00

222 000,00

750

Administracja publiczna

75011

Urzedy wojswodzkis

2010

Dotacie celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminia

(aviazkom amint ustawami

75011

37 000,00

21 878,00

21 878,00

37 000,00

21 878,00

21 878,00

0,00

158023

Urzedy gmin

DEg0

Wiplywy z raznych oplat

17.00

QB30

Wihnwy z ushug

500,00

100000

100000

0870

Wpohywy 2 réznych
dochoddw

703,00

2 000,00

2 000,00

2360

Dochody jednostek
samaorzadu terytonalnego
zwiazane z realizacig zadan
Z zakresu administracji
rzadowe] oraz innych zadan
Zleconych ustawami

0,00

5023

1 220,00

3 000,00

3 000,00

0,00

75056

Spis powszechny i inne

2010

Dotacie celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacie zadan biezacych
z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
[rasiarkorm amin jistasram

15 318,00

75056

15 316,00

0.00

0,00

0,00

75085

Pozostala dziakalnoss




0860

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny W postad
pieniging]

7 300,00

7 000,00

7000,00

0sv0

Wplywy z rdznych
dochoddw

& 050,00

10 000,00

10 000,00

75035

13 550,00

17 000,00

17 000,00

0,00

750

&7 086,00

41 878,00

41 878,00

0,00

751

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli |
ochrony prawa craz
sadownictwa

75101

Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowa], kontroli
| ochrony prawa

2010

Deotacle celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracyi
readowe] oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

540.00

644 00

844,00

75101

640,00

644,00

644,00

0,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskis]

2010

Dotacie celowe otrzymane 2
budzZetu paristwa na
realizacie zadan biezacych
z zakresu administracii
rzgdowe] oraz innych zadan
zieconych gminia
(zwiazkom gmin) ustawami

10 283,00

0.00

3113

10 263,00

0,00

0,00

0,00

751

10 303,00

644,00

644,00

0,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

To412

Ochotnicze straze pozame

6250

Srodkl na dofinansowanie
wiasnych inwestycii gmin,
powiatdw, samorzadaw

wojewddztw, pozyskane z
innych Zrodet

270 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzgdu wojewddztwa na
inwestycia | zakupy
inwestycyjne realizowansa
na padstawie porozumien
miedry jst

140 000,00

76412

410 000,00

0,00

0,00

15414

Cbrena cywilna

2010

Dotacie celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na
realizacie zadan biezacych
Z zakrasu administracii
rzgdowe] ocraz innych zadan
zleconych gminie

{Zwiazkom qmin) ustawami

75414

500.00

500,00

0,00

0,00

0,00

754

410 500,00

0,00

0.00

0.00




755

Dochody od oséb
prawnych, od osdb
fizycznyeh i od innyeh
jednostek
nieposiadajacych
osobowodcl prawne| oraz
wydatki zwiazane z ich
poboram

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od osdh
fizycznych

{350

Podatek od driatalinosc
gospodarcze| osob
fizycznych, optacany w
formie karty podatkows|

& 000,00

7 000,00

700G,00

0810

COdsetki od nieterminowych
wpiat z tytutu podatdw i
oplat

100,00

75601

8 100,00

7 000,00

7 000,00

0,00

756615

Wohrwy 2 podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku
od czynnodc
cywilnoprawnych, podatkéw
i opiat lokalnych od osdb
prawnych | innych jednostek
organizacyjnych

0310

FPodatek od nieruchomosci

310 000,00

310 000,00

310 000,00

0320

Podatek rolny

42 792.00

48 000.00

48 000.00

0330

Podatek lesmy

5 967.00

6 850,00

6 880,00

0340

Podatek od Srodkdw
transportowych

6 500,00

6 800,00

6 600,00

0430

Wpiywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez jst
na podstawie odrebriych
ustaw odrebnych ustaw

100.00

oo

Odsatki od nisterminowych
wptat z tyfutu podatkow i
opiat

500000

2 500.00

2 500,00

75615

370 359,00

373 880.00

373 880,00

0,00

75616

Wrhewy z podatku rolnego.
podatku lesnego, podatku
od spadkdw 1| darowizn.
podatky od czynnosoi
cywinoprawnych oraz
podatidw i optat lokalnych
od osdb fizycznych

0310

Podatek od nieruchomosci

270 000,00

295 000,00

295 000,00

0320

Podatek rolny

800 000,00

520 000,00

820 000,00

0330

Podatek legny

N7.00

800.00

£00.00

0340

Podatek od Srodkow
fransportowych

35 000,00

50 000,00

50 000,00

0360

Podatek od spadkdwi
darowizn

7 000.00

5 000,00

5000,00

0430

‘Wehywy z optaty targowej

1 .000.00

1 000,00

1 000,00

0420

Wiphywy z innych lokainych
optat pobieranych przez jst
na podstawie odrebnych
ustaw odrebnych ustaw

500,00

0500

Podatek od czynnodci
cywilnoprawnych

45 000,00

55 000,00

55 000,00

0560

Zaleglosd z tytutu podatkow
i optat zniesionych

83 675,00

180 000,00

160.000,00

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tytutu podatkdw |
optat

40 000.00

40 000,00

40 000.00

75616

1262 492,00

1 526 800,00

1 526 800,00

0,00




75618

Wphywy z innych oplat
stanowiacych dochody
jednostek samorzadu
terylonalnego na podstwie
ustaw

0410 |Wehywy = opfaty skarbowe] 20 000,00 20 000,00 20 000,00
0480 |Wphwy z opfat za
wydawanie zerwolen na 38 000,00 35 800,00 35 800,00
sprzedar alkohoiu
0480 |Wphwy 2 innych lokalnych
optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawia 523.00
odrgbnych ustaw
75618 56 623,00 55 800,00 55 BOD,00 0,00
5821 Udznaty gmin w padatkach
stanowiacych dochod
budzretu panstwa
0010 |Podatek dochodowy od
osdb fizyeaych 485 767,00 614 358 00 614 358,00
0020 |Podatek dochodowy od
el BT 3 000,00 6 000,00 6 000,00
75621 488 767,00 620 358,00 620 358,00 0,00
756 2 186 341,00 2 583 938,00 2 583 938,00 0,00
758 Réine rozliczenia
75801 Czesc odwiatowa subwenci
ogolnej dia jednostek
samorzadu terylonalnego
2820 |Subwencie 0gdlne z
b udietqua:sgtwa 3771 492,00 3 955 664,00 3 965 664,00
75801 3771 492,00 3 965 564,00 3 965 864,00 0,00
75807 Czest wyrdwnawcza
subwenci ogéing; dla gmin
2920 |Subwencie ogdine 2
hutidet paAsAia 1872 864,00 2 024 405,00 2 024 405,00
T5807 1 872 964,00 2 024 405,00 2 024 405,00 0,00
75814 Rézne roziiczenia
finansowe
0820 |Pozostate odsetki 40 000,00 42 000 .00 42 000,00
75814 40 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00
758 5 634 456,00 6 032 265,00 6 032 269,00 0,00
801 Oéwiata | wychowanie
80101 Szkoly podstawowe
0880 |Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci 400,00 1 000,00 1 000,00
pieniezne]
0870 W z roznych
Y 75.00
20101 475,00 1 000,00 1 000,00 0,00
80195 Pozostata driatalnogd .
2030 |Dotacje celowe otrzymane z
budietu panstwa na
realizacje wiasnych zadan 180,00
biezacych gmin (zwiazkdw
amind
B0185 190,00 0,00 0,00 0,00
BO1 665,00 1 000,00 1 000,00 0,00
852 Pomoc spofeczna
85201 Placoweki opiekurniczo-

wychowawcze




2320

Dotacie celowe otzymane z
powialu na zadania biezace
reslizowane na podstawle
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
lerylonalnego

8 000,00

85201

9 000,00

0,00

0,00

85212

Swiadczena rodzinne,
§wiadczenia z funduszzu
alimantacyjnego arazr
skladki na ubezpieczenia
emenytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacie zadan biezacych
z zakresu administrac]i
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
{(rwiazkom gmint usiawami

2 097 816,00

2236 946,00

2 236 846,00

2380

Dochody jst zwiazane z
realizacia zadan z zakresu
administraci readowe) craz
innych zadan zleconych

ystawan|

5 000,00

9 000.00

9 000,00

85212

2102 816,00

2 245 946 00

2 245 948,00

0,00

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace nekldre
Swiadczenia z pomocy
spoteczne], nicktore
£wiadczenia rodzinne oraz
Za 050Dy ucZetniczace w
cantrum integracji
srdecIned

2010

Dotacje celowe otzymane z
budretu panstwa na
realizacje zadan biezacych
Z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
Zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

5178,00

653800

6 538,00

2030

Dotacie celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacie wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkdw
gmin}

18 871,00

15 013.00

18013.00

85213

25 149,00

25 551,00

25 551,00

0,00

85214

Fasitki | pomoc w naturze
oraz skladki na
ubezpieczenia emenytaine |
rentowe

2030

Dotage celows otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacie wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin}

300 278,00

162 797 .00

162 797,00

85214

3040 276,00

162 747,00

162 797,00

0,00

B5216

Zasitki stale

2030

Dotacie celowe ofrzymane 2
bud#etu parisiwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (Zwiazkdw
gmin

158 366,00

85 268.00

85 268,00

159 366,00

85 268,00

85 268,00

0,00




85219

Oérodki pomocy spofecznej

2030

Dotacie celowe oirzymane 2
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgoych gmin (zwigzkow

gmin)

112 288,00

141 888,00

141 888,00

B5218

112 298,00

141 899,00

141 899,00

0,00

85228

Ushugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opekuncre

0830

Wophywy 2 ush}g

4200,00

5 000.00

5 000.00

85228

4 200,00

5 000,00

5 000,00

0,00

85295

Pozostata dzistalnose

0470

Wphywy z raznych
dochodow

397769

2023

Dotacje celowe otrzymane 2
budietu pansiwa na
zadania bieZzace
realizowane przez gming na
podstawie porozumien =
organami administracji
Zadowei

42 888,33

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmini

236 855,00

142 678.00

142 678,00

85285

283 421,02

142 678,00

142 678,00

0,00

852

2996 524,02

2809139,00

2808 135,00

0,00

853

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spolecznej

85385

Pozostata dziatalnoid

2007

Dotacje rorwojowe oraz
srodki na finansowania
\Wspoine; Polityki Rolnej

116 370,95

2008

Dotacie rozwojowe oraz
£rodki na finansowanis
Wspding] Polityki Rolngj

135,05

85395

122 507,00

0,00

0,00

0,00

853

122 507,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

8354135

Pomoc materiaina dia
UCZNIoW

2030

Dotacie celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na
realizacle wiasnych zadan
bieFacych amin

209 094,00

B5415

209 054,00

0,00

0,00

0,00

854

209 084,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka kemunalna i
ochrona srodowiska

80018

Wphywy | wydatki Zwiazane
Z gromadzeniem Srodkdw 2
optat | kar za korzystanie ze
Srodowiska

0680

Whwy 2 réznych optat

6 000,00

10 000,00

10 000.00

0370

Wihywy z raznych
dochodow

12 244 81

20019

18 244,91

10 000,00

10 000,00

0,00

890095

Pozostata dziatalnoss

oa7ro

Whtywy = raznych
dochoddiw

120 Co0.00

160 000.00

160 00000

20095

120 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00




18

138 244,81

170 000,00

170 000,00

0,00

Ay
Pud

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

g2109

Domy i osrodki kultury,
Swaetlics i kluby

0830

Wotywy 2 ustug

28 000,00

28 000,00

92109

28 000,00

28 000,00

0,00

§2120

Ochrona zabytkdw | opleka
nad zabytkami

2810

Wphywy ze zwrotdw dotacii
lub platnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnis
Z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
NArusZeni&m procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lubw
padmierne] wysokodci

131 54000

131 540,00

92120

131 540,00

131 540,00

0,00

921

0,00

155 540,00

159 540,00

0,00

926

Kultura fizyczna i sport

82601

| Oblekty sportowe

6298

Srodki na dofinansowania
wiasnych inwestyc)i gmin,
poryakane Z innych Frodet

500 000,00

G300

Wtywy z tytutu pomocy
finansowej udzielane]
miedzy jst na
dofinansowanie wiasnych
zradan imvestycyjnych i
Zakupdw inwestycyinych

100 000,00

8330

Detagje celows otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacie inwestycii i
zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin

333 000,00

92601

933 000,00

0,00

926

533 000,00

0,00

Dochody ogolem

13 823 317,38

13 236 108,00

11 936 608,00

1289 500,00

| C . ‘,-ﬂ[ t%




